СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ВОРОТЫНСКИЙ

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Воротынец

от 26 января 2026 года                                                                                        №4

О безвозмездной передаче

транспортного средства из

собственности Богородского

муниципального округа

Нижегородской области в

собственность муниципального

округа Воротынский

Нижегородской области

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 года №33-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой

системе публичной власти», Уставом муниципального округа Воротынский

Нижегородской области,

Совет депутатов муниципального округа Воротынский

Нижегородской области решил:

1. Принять из собственности Богородского муниципального округа

Нижегородской области в собственность муниципального округа

Воротынский Нижегородской области:

- Транспортное средство - автобус ПАЗ 320412-05, идентификационный

номер (VIN) – Х1М3204CRD0000561, год выпуска – 2013, ПТС 52 НС

029424, номер двигателя ISF3 8e4168 89087938, номер кузова - Х1М3204

CRD0000561.

2. Управлению муниципальным имуществом администрации

муниципального округа Воротынский Нижегородской области заключить

договор безвозмездной передачи в собственность муниципального округа

транспортного средства в соответствии с действующим законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комитет

Совета депутатов муниципального округа Воротынский Нижегородской

области по вопросам аграрной политики, земельным отношениям, имуществу

и экологии.

Председатель

Совета депутатов муниципального

округа Воротынский

___________________Г.Н. Гришин

Глава местного

самоуправления муниципального

округа Воротынский

__________________А.А. Савельев